
 

 

 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 

Via Patrioti delle Marche, 5 -  63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

C.F. 90055050448 – tel. 0734/993437 

apic83700a@istruzione.it – apic83700a@pec.istruzione.it 

         AGLI ATTI 

         ALL’AMM.NE TRASPARENTE  

OGGETTO: RETTIFICA decreto conferimento prot.n.8025 del 18/06/2024 -  incarico Tutor Fabi Marta Giulia per 

percorsi STEM per studenti sc.sec. primo grado 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse 

e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 

garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento 

STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

Titolo del Progetto STEM HEROES 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-36359 

CUP: J74D23002580006 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot.n. 4824 del 19/04/2024 per l’avvio del procedimento  di selezione ESTERNA all’istituzione 

scolastica per esperti/tutor nell’ambito dell’intervento A per realizzazione dei percorsi per la formazione e il potenziamento  

delle competenze STEM   

VISTO l’Avviso di selezione prot.n.4825 rivolto a figure professionali Esterne di esperti/tutor in collaborazione plurima  

o come lavoro autonomo /prestaz.occ. per percorsi  di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 

STEM  

VISTO il Verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute prot.n. 6498 del 20/05/2024  

 

CONSIDERATO che per n.3 edizioni di percorsi STEM per gli studenti della  sc. sec. primo grado sono state selezionate 

n.2 figure professionali per incarico di TUTOR : sig.ra Fabi Marta Maria Giulia e la sig.ra Gentili Alessandra Maria  

 

TENUTO CONTO della comunicazione della sig.ra Fabi Marta  Maria Giulia prot.n.6550 del 21/05/2024  in merito alla 

disponibilità allo svolgimento di diverse edizioni in qualità di Tutor 

 

APIC83700A - A97B3D3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008408 - 28/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Gentili Ombretta

mailto:apic83700a@istruzione.it
mailto:apic83700a@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

2 

 

TENUTO CONTO della comunicazione della sig.ra Gentili Alessandra Maria prot.n.6119del 14/05/2024  in merito alla 

disponibilità allo svolgimento di  n.1 sola edizione in qualità di Tutor 

 

 

VISTO  il decreto prot.n.8025 del 18/06/2025 relativa al  conferimento degli incarichi  individuali ad Esperti e Tutor 

nell’ambito dell’Intervento A  per percorsi  di orientamento, formazione e potenziamento  competenze Stem 

 

RILEVATO che per mero errore materiale nel decreto di conferimento suddetto risultano attribuite alla sig.ra Fabi Marta 

Maria Giulia n.30 ore  ( n.1 edizione)   anziché n. 60 ore ( n.2 edizioni)  

 

 

      DISPONE 

La RETTIFICA del decreto di conferimento  prot.n. 8025 del 18/06/2025 in merito all’attribuzione  delle ore per l’incarico 

di TUTOR ( contratto lavoro autonomo/occasionale) per percorsi STEM degli studenti di  sc. sec. primo grado alla Sig.ra  

FABI MARTA MARIA GIULIA  :      assegnate n.60 ore,  anziché 30 ore,  per un totale lordo stato  omnicomprensivo di 

ogni onere  di € 2.040,00. 

 

 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Dr.ssa Gentili Ombretta  

           (firma digitale) 

  

APIC83700A - A97B3D3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008408 - 28/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Gentili Ombretta


		2024-06-28T10:29:17+0200
	OMBRETTA GENTILI




